quod Græcas leges Scythis inducere tentaverit.

MISON Cheneus Philosophus hoc eodem tempore claruit, qui cum patrem tyrrannum haberet, & sapientiae libenius vacaret, in deserto apud Laetamonios habitare elegit, ubi usq; 197 vix annum perduravit.*

ALCINEON Chrotoniates circa eadem tempora Philosophus, Pyrrhi iudicem filius, magno ingenio praeditus, ut Laertius scribit, inter cætera dicit animam immortalem in humano corpore ad instar solis moveri.*

EPIMENIDES Cretensis Philosophus Anacharsis coœvus fuit & Solon.

Narrant de eo, puerum adhuc missum à patre ad deducendam ex rure paterno ovem, & meridianō æstu ex itinere defatigatum divertisse in antrum, ubi per 57. annos continuo sopore conqueverit, evigilasse deinde & in agrum reversum didicisse alterius Domini agrum esse, cuius tamen agutum à fratre superstite, à quo protracti somni tempora eductus, Philosophiæ operam

ram

234 *Ætas IV. ab an. m. 2940.*
ram im posterum dederit, & reliquosa
vitæ, quam protraxit ad ann. m. 119,
dè proverbium emanavit: *Epimenidu-*
num dormire, quod idem ac semper oīa
sed hæc fidem vix obtinent; veri similea
tem est quod hic idem ille *Epimenidu-*
mato Deo, de quâ Paulus act. 17.

ANAXIMENES *Melissini* id ei-
dem illa tempora celeberrimus Phry-
gicus, *Euristrati* filius, *Anaximenes*
discipulus, & Successor, qui eo die
obiit, quo *Sardis* à Cyro capta. Hic
principium rerum aërem opinatus,
cujus condensatione & rarefactione
cuncta gigni putavit, motum vero i-
nferno esse dixit; terram ex aere co-
stipato primùm omnium factam la-
tam & magnam, idcirco non absque
ratione super aërem contineri solet
& lunam, cæterasque stellas à tem-
ortum habere.

ÆSOPUS natione Phrygus, cuius
in Olympiade 111. meminit *Laertius*
• *Suidas* an. scilicet m. 3483. *Salan-*
kius p. 1.

¶ 1. ante Chr. 570. fabulator fuit clariſſimus, cuius fabulas antiquitū etiam idiotarum vulgus tenebat, ut qui non legisset, nihil scire videretur, unde Proverbium : **Nequidem Aſopum traxi;** tam videbantur omnibus ad recreandum suaves & ad diſcendum uiles. Innocenter occisus est à Delphis, à quibus è faxis Phœdeiatibus præceps datus est an. m. 3490. Olympiad. LIV. ante Christ. 563. fuit tanta innocentia ejus aestimatio, ut putarent ideo Delphos pestilentia a Diis flagellatos esse, quod hominem integrum & insontem occidissent. * IBY. CUS Poëta Lyricus fuit circa hæc ipsa tempora in Samo. * ABARIS vates de Scythia in Græciam venisse memoratur ab Eusebio hæc ipsa Olympiad. LIV. regnante Servio Tullio, & quidem ad hoc iter ab Apolline accipisse sagittam, quam jaculans simul & ipse cum ea ferebatur, itaque velocissime populos & terram permeans, per

fagiti-

236 *Aetatis IV. ab an. m. 2940.*
sagittam responsa dabat, ita Naz
zenus.

Non erat scilicet Dæmoni difficile, q
inflante vaticinabatur, eodem transfe
te aëre sagittâ celerius pervolare, & in
mensa spatia terrarum peragrade.

PYTHAGORAS Italicae Philo
phiæ princeps, natione Samus, floruit
maxime circa an. m. 3514. Olympiar.
regnante *Servio Tullio* ante Chr.,
hic cum Musicæ peritissimus est,
ejus principia apud Græcos ad am
perfectionem reduxit, Geometriam
fecit, Arithmeticam & Medicinam
plurimum illustravit, animas homi
num de corpore in corpus transmigra
re docuit, huic carnium esum venu
Auctor fuit illius generis Philo
phorum, quod Italicum vocant, na
metsi suâ ætate æqualem non habi
ret, noluit tamen sapiens appellari
PHILOSOPHUS, sive *Sapientia*
amator dici præelegit. Ejus illi
quanquam pleni optimis dogma
tibus, ab Atheniensibus tamen con
tra

940
ita Naz
i difficile, q
m transfe
volare, & in
rare.

icæ Philolo
Samus, horum
4. Olympiar.
ite Chr. pp.
ffimus eis,
cos ad ann
metriam.
Medicu
nimas hu
s transmig
esum ven
eris Philolo
vocant, n
on non hab
appellan
ive Sapientia

Ejus illa
nis dogma
i tamen co
crena-

usq; ad annum mundi 3517. 237

cremati sunt ; Magiæ enim suspicio-
nem non temerariam apud eos incur-
rit, ob belluina metemp̄ychoſin, quā
huius à Dæmone creditus est, neq;
discipulos suos, quos habebat innu-
meros, docuit, nisi de nocte, neque par-
erat illis loqui, nisi quinquennio in-
tegro audivissent in summo silentio; à
quibus divinos prop̄e honores accep-
tavit, unde etiam *Pythagoras* dictus,
quod *Pythagoras* non minus vera loque-
retur; suspicionem itaque auget ar-
rogantia: & demùm mors ipsa, quam
sibi per inediām spontaneam conci-
liavit. Illa sententia digna est, ut
nunquam oblivione sepeliatur: *fugi-
enda, inquietabat, & modis omnibus ab-
scindenda sunt hec omnia: languor à cor-
pore, imperitia ab animâ, Luxuria à ven-
ire, sedatio à civitate, à domo discordia,*
ac culpis rebus intemperantia.

TERPANDER musicus tempore
Jofie tam excellens, ut cum Lacedæ-
moniorum res seditionibus tumultua-

ren-

138 *Etas IV. ab an. m. 2940,*
rentur, consultum Oraculum jū
accersere *Lesbium Cantorem*. Acc
tus itaque *Terpander* suavitate Mu
ita delinivit, ut in pristinam con
diam animorum, positā seditione, ne
dirent: unde proverbium si quis pra
clarè caneret, ut diceretur post *Le
bium Cantorem* primus ponendus.

DRACO Atheniensium Legislator
an. m. 3430. ante Chr. 623. adell.
veras leges dedit, ut *Demades* dic
soleret, *Draconem* leges suas nou
mento sed sanguine scripsisse; ut
omnibus æqnalem poenam confina
ut etiam, qui desidiae damnatus es
aut qui olera furto surripuisse, cap
plete & eretur; propter hanc severitatem
omnes abrogatae sunt, exceptis q
uæ de cæde illata erant constituta.